



Certificamos que **Raiane de Souza Barros**, participou do minicurso de cuidado em saúde bocal para pessoas com deficiência na atenção primária à saúde, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Adriele Marinho da Silva**, participou do minicurso de cuidado em saúde bocal para pessoas com deficiência na atenção primária à saúde, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Larissa Florêncio Henrique**, participou do minicurso de cuidado em saúde bocal para pessoas com deficiência na atenção primária à saúde, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Jose Antero Junio**, participou do minicurso de cuidado em saúde bocal para pessoas com deficiência na atenção primária à saúde, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba